唐汉中医药网
加盟在线国医馆应用协议

甲方：唐汉中医药网

乙方：

唐汉在线国医馆是以我网“名医智库”系统为基础、为基层中医院（科）、诊所中医师提供的智能支持工具。

加盟方应在唐汉中医药网[药业生态场]注册及提交相关证明，经唐汉网审核同意签本协议。乙方的应用时间是_________________至________________。
一、在线国医馆数据库应用收费政策

1、每个在线国医馆终端使用费每年3600元。
2、中医智库除20项病种常年免费外，其他病种按应用次数收费，均按5元/次计算。每次购买不少于1000元。（200人/次）
3、培训费300元/人/天。

二、甲方的权利与义务

甲方为乙方开通专用的在线国医馆终端应用系统，用户名同本协议一致，密码由乙方设定。甲方保证数据库安全运行，并依据备份中的咨询结果，承担相应责任，随时解决使用中的各类问题。

三、乙方的权利和义务

乙方妥善保管系统终端的使用密码，严格按本系统的应用程序认真无误的填写。选择病症信息由中医师判断或在其指导下选项，其中药方和保健方由中医师审核后签名使用，违背本规定而引起的不良后果由乙方负责。
四、甲方对乙方在本地区推广介绍在线国医馆终端加盟者给予奖励。
甲方： 唐汉中医药网         乙方：

联系人：王璐谨              联系人：
联系方式：QQ：2663301744    联系方式：

信箱：2663301744@qq.com     信箱：
电话：05337538787           电话：
时间：                      时间：